
GX様式9-4　発電設備集計表（太陽光設備申請時の添付資料）

電力会社

契約種別 申請者名：

契約電力 （　　） ← (　)へ単位記入

【モジュール】

メーカー 型式 出力 枚数 合計出力

(kW) (枚) (kW) JIS IEC JET

1

2

3

4

5

0

【パワーコンディショナ 】

メーカー 型式 出力 枚数 合計出力

(kW) (台) (kW) JIS IEC JET

1

2

3

4

5

0

定格出力ｋWを定めた標準試験条件の規格（規定）

定格出力ｋWを定めた標準試験条件の規格（規定）

① 赤枠内をご記入下さい

②入力の根拠となった資料も併せてご提出下さい（メーカー納入仕様書、等）


